ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2022

GIẤY MỜI
 Nhằm triển khai các Nghị quyết của Huyện uỷ và Hội đồng nhân dân huyện;

Ủy ban nhân dân huyện mời tham dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ phát triển kinh tế

-xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2022 của huyện với thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Kính mời Thường trực Huyện uỷ;

- Kính mời Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các Ủy ban nhân dân huyện;

- Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Chi cục trưởng Chi cục Thuế huyện;

- Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

- Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện;

- Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện;

- Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện;

- Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện;

- Các đồng chí là Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện1;

- Trưởng các đơn vị: Trung tâm Văn hoá, Thể thao, Du lịch và Truyền thông2;

Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp; Trung tâm GDNN&GDTX; Trung tâm Môi trường

và DVTH huyện.

- Giám đốc Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ngọc Hồi;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 19 tháng 01 năm 2022 (Thứ 4).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị nội dung phục vụ

buổi họp.

* Ghi chú: Đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện các biện pháp bảo đảm yêu

cầu phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định (giữ khoảng cách, đeo khẩu trang,

1 Đề nghị các Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Nông nghiệp và PTNT, Phòng Lao động TB&XH, Phòng Văn hoá và

Thông tin, Phòng Dân tộc mời thêm các đồng chí Phó Trưởng phòng mới được điều động, bổ nhiệm cùng tham dự Hội

nghị.
2 Trung tâm Văn hoá Thể thao Du lịch và Truyền thông mời thêm đồng chí Phó Giám đốc mới được điều động, bổ

nhiệm cùng tham dự Hội nghị.

sát khuẩn,...); không cử đại biểu tham dự thuộc diện cách ly y tế theo hướng dẫn của

ngành y tế.

 Ủy ban nhân dân huyện kính mời các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành

phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Trang thông tin điện tử huyện (đưa tin);

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		Phan Thanh Tùng
	2022-01-17T10:30:46+0700
	Signer's office
	Phan Thanh Tùng
	Signing document

		2022-01-17T10:34:05+0700

		2022-01-17T10:34:05+0700

		2022-01-17T10:34:05+0700

		2022-01-17T10:34:05+0700